



Följ med Smålands OF ungdomskommitté på  
upptaktsträff och  
**SYDSVENSKA MÄSTERSKAPEN FÖR  
UNGDOMAR**



**fredag 31 mars- söndag 2 april 2017**

**Lördag 1 april** Långdistans individuellt

Klassindelning D14, D15, D16, H14, H15, H16. Banlängder enligt SOFT:s rekommendationer och enligt SSM-bestämmelser. Första start kl 13:00. Avstånd TC - start max 1000 meter.

**Söndag 2 april** Distriktsstafett med start på TC kl 09:30.

Stafetten består av fyra enkelsträckor där löparna springer i ordning: H16, D14, H14, D16  
Banlängder enligt SOFT:s rekommendationer och enligt SSM-bestämmelser. Samtliga sträckor är gafflade.

Samlingsplats för tävlingarna är Breanäs, 7 km öster om samhället Sibbhult. FK Göingarna är arrangörer.

Under helgen bor vi på hårt underlag vid Broby sporthall och de måltider som ingår i resan är: Kvällsburgare på fredag. Frukost, fältlunch, middag och kvällsfika på lördag samt frukost och fältlunch på söndag.

**Fredagskvällen och lördagsförmiddagen ägnar vi åt teambuilding** och vi har bland annat bokat simhallen under fredagskvällen – så glöm inte att lägga ner badkläderna bland orienteringsprylarna i packningen!

Avresa kommer att ske under fredagseftermiddagen från olika platser runt om i Småland med avresetider anpassade för att komma till Sibbhult senast klockan 18.30. Hemresa sker direkt efter stafetten på söndagen.

Detaljerat rese-pm med avresetider och påstigningsplatser samt annan viktig information kommer att komma ut senast en vecka före avresa!

Anmäl deltagande till resan genom att vara inloggad i Eventor och gå till klubben därefter klubbaktiviteter och välj där Intresseanmälan till SSM senast 15/3 samt till lördagens långdistans genom Eventors ”vanliga” anmälningsfunktion senast 26/3.

Ansvarig SmOF-ledare på resan är Annika Ericsson. Har ni frågor, funderingar eller information som ledarna på resan behöver ha tar ni kontakt med henne antingen via mail

[annika.ericsson@gmail.com](mailto:annika.ericsson@gmail.com) eller mobil 0723-836211

Välkomna att delta i ännu ett framgångsrikt SSM med Smålands OF